
UCHWAŁA Nr V/33/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty 
w Kolnie o zawarciu umów użyczenia lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty w Kolnie o zawarciu w dniu 30 sierpnia 
2024 r. dwóch umów użyczenia lokali na potrzeby mieszkalne, tj. mieszkania nr 1 i mieszkania nr 2, mieszczących 
się na I piętrze budynku usytuowanym na działce nr 1412/2, położonym w Kolnie przy ul. 11 Listopada 1, 
z rodzicami uczniów uczących się w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kolneński, na 
czas określony od dnia 1 września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416C7A8D-E0C9-42AC-A14C-6AD926A91321. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145), zarządca nieruchomości, w przypadku oddania nieruchomości lub jej części w użyczenie 
na czas oznaczony do trzech lat zobowiązany jest zawiadomić o tym właściwy organ (Zarząd Powiatu 
Kolneńskiego) i organ nadzorujący (Radę Powiatu Kolneńskiego). 

Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie, jako trwały zarządca nieruchomości przy ul. 11 Listopada 
1 w Kolnie, w związku z likwidacją internatu przy I Liceum Ogólnokształącym im. Adama Mickiewicza w 
Kolnie, mając na względzie zaspokojenie potrzeb mieszkalnych uczniów uczących się w szkołach 
ponadpodstawoych prowadzonych przez Powiat Kolneński, zawarł z ich rodzicami dwie umowy użyczenia 
lokali na potrzeby mieszkalne tj. mieszkania nr 1 i mieszkania nr 2, mieszczących się na I piętrze budynku 
usytuowanym na działce nr 1412/2, położonym w Kolnie przy ul. 11 Listopada 1, na czas określony, od dnia 1 
września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416C7A8D-E0C9-42AC-A14C-6AD926A91321. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


